Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №3имени Ф.Я. Бурсака

муниципального образования Каневской район

Приказ
ст. Каневская

01 сентября 2023 г. № 22-0

О назначении ответственного за подготовку и проведение
государственной итоговой аттестации по программам основного общего и

среднего общего образования в 2023-2024 учебном году

В целях обеспечения своевременного и качественного выполнения
комплекса организационно-управленческих мероприятий по подготовке и
проведению государственной итоговой аттестации по программам основного
общего и среднего общего образования в 2023-2024 учебном году
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить школьным координатором по подготовке и проведению
государственной итоговой аттестации по программам основного общего
и среднего общего образования в МБОУ СОШ № 3 в 2023-2024 учебном
году заместителя директора по учебно-воспитательной работе Нагирняк
Ольгу Владимировну - 89298361206 (далее - школьный координатор
ГИА-9 и ГИА-11).

2. Назначить Нагирняк Ольгу Владимировну, зам. директора по УВР
ответственной за организацию ИРР среди участников образовательного
процесса.

3. Школьному координатору О.В. Нагирняк:
- включить в план ВШК мероприятия по подготовке к государственной
итоговой аттестации по образовательным программам основного
общего и среднего общего образования в 2023-2024 году и усилить
контроль над их исполнением;
- взять под личный контроль формирование базы данных выпускников
9, 11 классов.

4. Обеспечить участие учителей-предметников, работающих в выпускных
классах, в семинарах и иных методических мероприятиях по вопросам
подготовки к государственной итоговой аттестации по образовательным
программам основного и среднего общего образования.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
,  т -г *6. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБОУ СОШ № | Ц /  МБ0? Л Ш г
сошЫ/

С приказом ознакомлена:

И.Н. Приймак
л ?  « у

Нагирняк О.В. 01.09.2023г.